
Uchwała Nr 32/2023 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 31.05.2023 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 34/2022 z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Biblioteki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.  

 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

 

 

 Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 34/2022 z dnia 25 maja 2022 r. Senatu SUM - Regulaminie 

Organizacyjnym Biblioteki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- Oddział Biblioteki SUM w Katowicach-Ligocie z czytelnią w Katowicach i Bielsku-

Białej,” 

 

2)  w § 5 ust. 1:  

− pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) organizowanie warsztatu pracy naukowej i dydaktycznej Uczelni poprzez 

odpowiedni dobór, gromadzenie, fachowe opracowanie oraz działalność 

dokumentacyjno-informacyjną, umożliwiającą jak najszybszy dostęp do 

poszukiwanych źródeł naukowych,” 

− uchyla się pkt 2  

− pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) koordynowanie i nadzorowanie działalności sieci biblioteczno-informacyjnej 

Uczelni w zakresie spraw organizacyjnych, gromadzenia zbiorów bibliotecznych, 

działalności informacyjno-bibliograficznej i unifikacji techniki bibliotecznej,” 

 

3) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt-y 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) sporządzają zestawienia tematyczne na zamówienie użytkowników, 

10) aktualizują dane do strony internetowej Biblioteki.” 

 

4)  w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor Biblioteki może działać przy pomocy swojego Zastępcy/Zastępców.” 

 

5) w § 11 ust. 1 uchyla się pkt 2  

 

 

6) w § 20 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  



„3. Biblioteka Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach gromadzi  

i udostępnia następujące materiały biblioteczne: 

a) piśmiennicze,  

b) audiowizualne, 

c) dokumenty elektroniczne.” 

 

7) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki otrzymuje nowe brzmienie 

określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 


